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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

TAPTUĞ’UN, «ORMANDAN GEÇ 

GELMESİ YÜZÜNDEN YUNUS’U 

AZARLAMASI» KISSASI 



Yunus Dergah’a odun için gittiğinde bazen erken 

dönmez. Bu arada TAPTUK Sohbet Odasında soh 

bete başlar. Önce Taptuk, Yunus’u sorar.»Yunus 

Efendi gelmemişmidir? CAN’lar» der. Pirdaş

«Bazı günler geç gelir ŞEYHİM, » der.Başka bir 

PİRDAŞ»Ne vakit şini bitirir, o vakit gelir ! Şey
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him ! Bile bile geç gelir madem ! O vakit DAĞ’ı bize 

tercih etmiştir.İsmail dergaha gelir, Taptuk ‘la karşıla 

şır. Taptuk, İsmail’e «Neredeydin PİR’im ? «der. İs 

mail «  Yunus AĞAM’ı bekledim Odunlukta ?Ancak 

geldi»Hep beraber Yunus’un odunları bıraktığı yere 

giderler.Yunus Taptuk ve ekibini toplu halde
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görünce, doğrulur, Yunus «Hu ŞEYHİM der» Tap

tuk «İlla HU « diye karşılık verir.Taptuk «Niye geç 

gelirsin Yunus’um !» Yunus «Odun arar idim ŞEY 

HİM « der.Taptuk « Dağda odun mu yok ki Ararsın 

Yunus?» Yunus «Vardır Şeyhim»Taptuk «Kaç sene 

dir AKDAĞ’dan odun taşıyıp durursun Dergahımı 

za Bu dağda hiç mi EĞRİ odun yoktur?Yunus « Am
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ma sizin Dergahınıza,Odun’un dahi EĞRİSİ giremez  

der. Yine hayalen TAPTUK» ÇATAL BİR  odun için

VUR baltayı Doğrult o vakit « der.Taptuk «Kaç sene 

dir şu kapıdasın?Kaç senedir kaynarsın şu Kazanda ? 

Amma, hala ÇİĞSİN Yunus? Yunus bu sözler karşı 

sında ABANDOLE oldu.Yere baktı.
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Taptuk «Bu ne Sertliktir, bu ne Çiğliktir? HALA 

DÜNYA KOKARSIN? «dedi. Yunus kendini öyle 

Aciz hissetti ki, dışarıda PİRDAŞ lar kendi araların 

da «Yunus Efendi bu dersi bir daha UNUTMAZ 

derler.Yatsı’yı bile kaçırıverir.Dervişler dedikodu 

yapıp duruyorlar.Adem «Gıybet yapmayın PİRDAŞ
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’lar, Size yaraşmaz ! Pirdaş’ın Biri» Yalan değildir 

PİRDAŞ !Doğru olanı konuşuruz GIYBET mi olur 

muş ? Der Adem «Olur ya ! Hiç mi AYET, Hadis

işitmedik, Adem anlatır «Bir gün Hz. Pey gambere

sorarlar GIYBET nedir? ! Allah’ın elçisi şöyle bu 

yurur. »Çok sevdiğiniz bir arkadaşınız hakkında  ! 

Onun hoşuna gitmeyecek şeyler söylemek tir « der.  
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Ordakilerden biri dedi ki ; «Ey Allah’ın elçisi, Ya 

benim söylediklerim DOĞRU ise, Ya benim dedik 

lerim O kişi de VAR ise, Allah’ın elçisi şöyle buyur 

du? »Söyledikleriniz DOĞRU ise, GIYBET’ tir. 

DOĞRU DEĞİL ise, Hem Gıybet, Hemi de İftira ‘ 

dır.» der.
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Yunus odasında Gölgesi ile konuşmaktadır. «Sen 

Odunun bile eğrisini bu Dergah’a layık görmezsin. 

O,(Taptuk Emre) bu sebepten sana her türlü söz’ü 

layık görür.Hem de HERKESİN içinde ! Sen ne

HAL içresin ? Bi HABERİ yoktur Şeyhin ! Söyle 

VAR ise ! Her ya nın YARA-BERE içinde,Kime 

anlattın?Kime söz 
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ettin? Ağzını açıp ta ! Hikaye etmek dahi ŞİKA 

YET etmektir. Öyledir Elbet ! Ayağı yanınca köylü 

ler bile kınarlar.Ağzını hiç açtın mı? O vakit itiraf 

et kendini! SEN SÖYLE ! ÖZ’ünü aç kendine ,Sen 

bu işten bir FEYZ aldın mı? HAKİKAT’i konuş !
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Yunus »Alamadım»Taptuk «CELAL ile terbiye edi 

len CEMAL ile terbiye edilenden tez yetişir MEN 

ZİLE, TEVHİD ehline, Allah yardım eder. Ne ka 

dar tutunur ise, o kadar HİMMET gelir. Eee vaktiy 

le, « kimi azar, Ona nazar » demişdik. Hadi
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Bakalım Yunus’ um ! «Elif OKU Ötürü, Bazar Eyle 

götürü,»

Molla oturduğu yerde mektupları, şiirleri okumaya 

devam etmektedir. Musa «Destur şeyhim ! Gelesin 

hele Musa ! Şeyhim Kadı Murat Efendi’nin katibi 

Sönmez Efendi, Müridanımızdandır.Kendisi KADI

Efendiyi Akşam yemeğine davet etmeyi arzular.
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Molla «Zinhar, Zinhar  ( kesin ola ki, Asla, Asla) 

Tam  tersi ola !! Sakın belli etmesin bizden biri oldu 

ğunu? Tedbir olarak tabii. Dairedeki kuvvetimiz ne 

dir ?  bilmeden kendini aşikar etmek, Dergahımıza 

ihanet etmek olur.Musa «Emriniz başım üstüne 

ŞEYHİM !Başkaca bir arzunuz Şeyhim !» Olanda  

söyleriz ! Yunus Efendi’nin Dergah’tan ayrılışının
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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

«YUNUS EMRENİN DERGAHI 

TERK EDİP ANADOLUYU 

DOLAŞMASI» KISSASI 



üzerinden çok vakitler geçmiş idi. Diyar diyar do 

lanır Yunus Efendi ! Konya yolu ile Antep’e ora 

dan HALEP’e varır. ŞAM’a iner.Halep yolu ile ge 

risin geri Anadoluya geri gelir.Bir gün  bir köyü 

geçtiğinde, yol kenarında halleri tuhaf iki DERVİŞ

ile karşılaşır.Onlara selam verir.Onlardan biri nere
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gidersin? Diye sorar.Yunus « Perişan, ben de bil 

mem nereye giderim ? O «İyi, bizimle gel o vakit 

» dedi.Yunus «Siz nereye gidersiniz?» Derviş » 

Biz de bilmeyiz nere gideriz ?» Üçü birden yürü 

meye başlarlar. Bir mağaraya varırlar. Dışarıda 

yağmur vardır. Birden Taptuğa ilk rastladığı anda
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Söyledikleri aklına gelir.»Yağmur yağacağını nasıl 

bildin? Ne vakit yağmur yağacak olsa, dizlerim ağ 

rır» demişti.Ben de Keramet göstermiş sanmıştım. 

bundan âlâ KERMET mi olur ! Şu Alemde her ne 

var ise HAK’tandır.Hak’tan gayrı bir şey YOK’tur. 

Şu taş, şu ağaçlar, kuş’lar, kurt’lar, herşey bir surete
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bürünmüş,insan da insan suretine, şimdi  başın ağrı 

sa, AKLIN o acıyı bilmez mi?Ayağına DİKEN bat 

sa,  AYAĞINLA mı bilirsin? Yoksa AKLINDAN

ZİHNİN den mi bilirsin? Öyleyse İnsan da bu alem 

den bir parçadır. İşte aynı çiçeğin TOZU’ yuz. İşte 

yağmur yağmadan DİZ’ lerimi sızlatır, Eeee asıl
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Keramet bu değil de nedir Evlat !» demişti.Derviş

«Bizimle bölüşeceğin Ekmeğin var mı?»der. Yunus 

«Nereye gittiğini bilmeyen yanına AZIK mı alır? 

Derviş» Biz de de tek lokma yoktur.» Derviş «O va 

kit DUA edelim de yemek gelsin ! Derviş Dua’ya 

başladı. Bitince AMİN dedi. Birden  sof
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raya yemek geldi. Dervişler tekrar şükür duası yap 

tılar.Derviş Yunus’a «Hele sen de DUA yap da sa 

na da sofra gele ! dedi. Yunus « ben ne eyliye yim 

bu tür iş benim elimden gelmez ki? Yarabbi !! Bu 

DERVİŞ lerin hallerinden haberdar DEĞİLİM. 

Bunların yanında beni utandırma !AMİN» dedi.
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Derviş»Sen kime DUA ettin ?  Kimin hürmetine 

istedin de Sana 2 kab Çorba, 2 ekmek geldi?» Yu 

nus »Siz kimin hürmetine DUA edip istediyse niz 

ben de O’nun hürmetine DUA edip istedim.» Der 

viş» Nallıhan derler, bir kaza, bilirmisin? Yunus

«Bilirim» dedi. derviş» Nallıhan da oturan Tap
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Tuk Emre Sultan’ı işitmişliğin vardır.İşte TAPTUK 

Sultan’ın yanında DERGAH’ın odunculuğunu ya 

pan bir derviş YUNUS vardır.biz O’nun hürmetine  

dua ederiz.Her gün bu şekilde  yemek gelir bize !! 

Yunus birden bayılacak gibi olur.»YARABBİ BENİ 

UTANDIRMA DEDİM. ÖYLE VAKİ OLDU.
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EDEN DE, TUTAN DA SEN’SİN» dedi.Her yön 

de kendisini görmeye başladı.Yağmur bardaktan dö 

külürcesine yağıyordu.O iki derviş YUNUS oluver 

di, birbirlerine doğru gidip TEK vücutta yok oldu 

lar. Yunus» Sen kimsin ? Dedi. O « ben SEN’im « 

dedi.Sen çoğul’a bakma! BİR’e bak ! VARLIĞINI

YOĞ’a say ! Taaa Ezeldenberi, aradığın ÖZ, HA



KİKAT,  benim ! SEN Zahirsin ! BEN BATIN ! Ben 

nice devirlerden beri aradığın DOST’um.Bırak bu 

HAYALİ,  ASLI ‘na dön ! BİR’e dön ! Ben yegane  

yim, terkeden NAR’ ile, ta ki Badı narı aslına  çok 

cihetten ben çıkan bi Ten olan bi CAN olan az bak 

madım sen çoğ’a, Çün Dost için, içinden doğa,
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‘varğılığım saygılı ola, Bunca ne haber gele» der 

demez eliyle karşısındaki YUNUS’a dokunur do 

kunmaz,  Yunus sanki uykudan uyanmış gibi oldu. 

Kendine geldiğinde MAĞARA ‘da yapayalnızdı. 

Kimsecikler yoktu.Yunus «ALLAHÜEKBER, AL 

LAHÜEKBER demeye başladı. Dışarı çıktı. 
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GAFİL Yunus ! , Cahil Yunus ! BİLMEDİĞİNİ bil 

meyen Yunus ! Yunus,  Mağarada yaşadıkların dan 

sonra, HAKİKAT’ı anlayan Yunus Efendi, ŞEYHİ 

MİZİN Kendisini CELAL yolu ile terbiye ettiğini 

kavramıştı. Binbir pişmanlık ile dolup taşmıştı.
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Bu pişmanlıkla vurmuş kendini TAPTUK YOLU 

na, Derviş YUNUS’un gönlünden, ŞİİR akmış. 

Ama  dudakları eşlik etmemiş şiire. İlk şiir’ini  DU 

DAĞI ile değil, GÖNLÜ ile söylemiş Yunus !  

SEVERİM BEN SENİ,                                                

CANDAN İÇERİ
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YOLUM GEÇMEZ BU ERKANDAN(Yol)  İÇE 

Rİ, NEREYE VARIR İSEM,GÖNLÜM DOLU 

SUN, SENİ NERDE KOYAM BUNDAN İÇERİ, 

BENİ SORMA BEN BENDE DEĞİLEM, BİR 

BEN VARDIR BENDE, BENDEN İÇERİ, BENİ 

BEN DEN ALANA ERMEZ ELİM, KİM KADEM
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BASA (Birdenbire ortadan kaybolma)  SULTAN 

DAN İÇERİ, TECELLİDEN NASİP ERDİ KİMİ 

NE, KİMİNİN MAKSADI BUNDAN İÇERİ, Kİ 

ME DOKUNDUYSA O DOST NAZARI, ONUN 

ŞULESİ (Alev,ışıltı) VAR GÜNDEN İÇERİ ME 

ĞER YUNUS’UN GÖZÜ  TAKIL DI DOSTA, 

KİM KALDI KAPIDA,  ANDAN İÇERİ 
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AYlar yıllar sonra bir gün, usulca gitti TAPTUK 

eşiğine, geri gelmiş NİHAYET ! Yunus Efendi ! 

Yine gittiği gibi bir gece vakti, gidişinin de dönüşü 

nün de, şahitleri, AY ve YILDIZLAR. Taptuk «Kaç 

senedir şu kapıdasın? Kaç senedir kaynarsın şu ka 

zanda ? Ama hala ÇİĞSİN Yunus ! Bu ne sertlik
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tir ? Bu ne ÇİĞ’ liktir. Hala DÜNYA kokarsın !» 

Bu lafları Taptuk söylemişti Yunus’a.Şimdi dönüş 

yolunda bunlar aklına gelip duruyordu. AŞKIN 

ALDI BENDEN BENİ, BANA SENİ GEREK 

SENİ, BEN YANARIM DÖNE DÖNE, BANA 

SENİ GEREK SENİ, NE VARLIĞA SEVİNİRİM 

NE YOKLUĞA YERİNİRİM, AŞKIN İLE 
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AVUNURUM, BANA SENİ GEREK SENİ.AŞKIN 

AŞIKLAR ÖLDÜRÜR, AŞK DENİZİNE DALDI 

RIR,TECELLİ ( Allah’ın insanda belirmesi) İLE 

DOLDURUR,BANA SENİ GE REK SENİ,» Bütün 

bu yazılanları Molla okumuştur. Molla « Gel MUSA 

’m gel» Musa «Destur Şeyhim Sabah Şerifleriniz ha 

yır olsun, Akıbetimiz hayr ola» 
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Müridan gecelemişlerdir Şeyhim ! İlla Şeyhimizin 

ardında bir NAMAZ kılmak isterler. O da onları 

kırmaz, namaz kılarlar. Hemen Sohbete girer MOL 

LA «Hoş gelmilşsiniz Efendiler ! Müridan «Siz 

hoş geldiniz Şeyh Efendi, Merak ettik o diyarlar 

dan gelmeyeceksiniz sandık « derler. O da» DUA
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Dua ettik  O diyarlarda bizim canımız al diye , Belli 

ki KABUL buyurulmadı.» dedi. Mürit «Bize bağış 

ladı RABBİM sizi şeyhim « der.Molla «Hele anlatı 

verin nicedir AHVAL ? İbadetleriniz, işleriniz, inşal 

lah aksamamıştır ! Biz Gezdik, gördük ki, Alemi 

islamın dört bir yanı YANGIN YERİ !! Onca sene 
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HAC yolu yürüdük, Ne gördün geçirdin der iseniz? 

AHVAL (Hal,durum) bu ! Herkesin gözü burada ! 

Bizim herkesten çok çalışmamız icabeder. Bu Hal 

kın önüne düşecek, Gerekirse bu Halk için kendimi 

zi yok belliyecez.Yaradan dan başkasından da, TEK 

ARPA TANESİ bile istemiyecez.Ne mevkide olacak
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Gözümüz, ne makam da, ne mahkeme de, bu yo 

lun yolcusuna İHLAS , başkacası lazım değil. Baş 

kasından bir şey mi istemişiz ki namımıza ? İşte 

DERGAHI’mız ortada ! Hazinemiz var da gizler 

miyiz?  Yenilen yenilir, içilen de içilir.Bunca TA 

LEBE, bunca AHİ, bize mi hizmet edeler ? Bize 

mi vereler ? CEP bizim, El Halkın ola ! Bizim 
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Kavgamız var,Davamız var,MASİVA’yı (Dünya 

sevgisi) bırakmışız, Dünyalık istiyen, DÜNYA EH 

Lİ OLA ! Biz ne dergah isteriz? Ne makam,? Ne 

mevki? Malum ki! Hastalığımız SAHRA’da , daha 

da azar. Bazen ümitleniriz varamayacağız diye ! 

Nasip etti de, vardık, yüz sürdük.TAVAF’da bir an 

gözüm kararır gibi oldu.
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«Ya Rabbül alemiyn « dedim, «Al şu günahkar ku 

lunun canını mübarek belde’de, bitir bunun cezası 

nı, daha fazla günah biriktirmesin» dedim. DEDİM

amma, İstemesini bilmemişiz demek ki? Demek iş 

lenecek günahımız varmış  daha ! Cemaaaat «Es 

tağfirullah Şeyhim Haşa haşa !» Diye sesler gelir.
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Molla, Musa’ya döner «Hele bi HAC’tan getirdi 

ğimiz hediyeleri bir dağıtıver bakalım » der.Mürit

«Taciran Ömer Efendi derki eğer şeyhim izin verir 

se, çarşıdaki 2 dükkanı DERGAH’a bağışlamak is 

ter» der.Molla»Bizim ihtiyacaımız DÜKKAN de 

ğilki Musa , Bu yaş’tan sonra bizim ihtiyacımız
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Kolsuz gömlek, amma,  gelene gidene çol bağlamak 

dersen, VARSIN ETSİN.Musa «Evrak işlerini hemen 

başlatırız ŞEYHİM « der Molla «İyi İyi ,müsaa de 

senin » der. Giderken arkadan Molla çağırır.» Musa

uzun zamandır HAC yolundayız, biraz KİTAP okuma 

mız gerekiyor, Mühim bişi olmadıkça rahatsız edilmi 

yeyim» der.
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Musa «Başım üstüne Şeyhim» der.                                      

O sırada düşün celere dalan Yunus bir TAPTUK ile 

YOL ayrımına gelir. Arkadaşı Taptuk Emre »Yolu 

muz burda ayrılır KADI Efendi» der.Yunus »Bu 

kez kesin olarak ayrılır yollarımız dersin ha» der. 

Taptuk «AYRILSA DA TEKTİR YOL »Yunus» 

TEKTİR Elbet Şeyhim»
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«BİRDİR YOL , BİRDEN GELİR BİR’E VARIR, 

»Kadı Yunus «Tez Taptuk Emre’yi çağır buraya 

gelsin «Molla»Hayrola Hasan Ağa ?» O da» KADI 

Efendi birkaç soru sormak ister» der. Kadı Yunus, 

Molla’ya «Şeyh Taptuk Emre senmisin? Molla » 

Biz inşallah O’nun ayağının tozu oluruz.
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Kadı Yunus  »Kendisini çağırmışız ! Nerdedir? 

Molla»Şeyhim zikirdedir. Kadı Yunus «Dergah’ı 

arayacağız. Karşı gelen olursa TARD EDİLSİN  ! 

Dediği zamanlar zihninden gelip geçti. Şimdi Der 

gah’a tekrar GERİ gelmişti.Taptuk «Çok vakit oldu 

Yunus ! Hele anlat ? Neler gördün neler geçirdin?
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Ben bir HATA etim Sultan’ım. Ben nice kusur et 

sem de, Nice Günahkar olsam da, SİZ YİNE BEN 

DEN YÜZ ÇEVİRMEDİNİZ ! Gel Yunus’um GEL 

! Bu kapaıda GELENE niçin geldin ? Gidene niçin 

GİDERSİN demezler .lafları kulağında çınladı. Yu 

nus KADI iken Taptuğ’un onu tutuklamak için oda 

sına girdiği an gözönüne geldi. Tam kapıya vurup
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İçeri girecekken, Hanım SULTAN kapıdan çıkar. 

Yunus da geri çekilir.Birden karşısında YUNUS’ u 

görür. »Yunus Efendi « der O da »Hanım Anam ! 

Sabahınız hayır olsun, Erken vakit rahatsız ettim 

sizi Bağışlayın « der. Hanım ana «O nasıl söz Yu 

nus Efendi, hoşgelmişsin !Uzan zaman oldu ?
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Yunus »Döndük Elhamdülillah ! ŞEYHİM’in hu 

zuruna varmak isteriz Amma, Yüzüne bakacak yü 

zümüz de yoktur. Hanım Ana» kendisi biraz dan 

abdest tazelemek için dışarı çıkar. EŞİKTE BEK 

LE ! Burda Kapıda, Gözleri görmez artık, El bet 

sana değdiğinde, soracaktır ? Kimdir diye?
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Ben de derim YUNUS ‘tur ! Hangi YUNUS ‘a Bİ 

ZİM YUNUS derse, Bil ki BAĞIŞLAMIŞTIR seni 

Yunus ellerini bağlamış vaziyette Taptuğ’un çıkma 

sını bekler.Taptuk Kapıyı açar Yunus karşısında 

put gibi dururken, Taptuk elleri ile Yunus’a doku 

nur.Kimdir bu HATUN ? Der. O da YUNUS der
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ı
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Hangi YUNUS ? Der .Yunus’un gözleri faltaşı gibi 

açılır. Bu esnada MOLLA yazılı evrakları çıkarıp 

çıkarıp okumaktadır. Molla «Gel Hele Musa’m gel ! 

Ne vardır Musa Efendi böylesine döversiniz kapımı 

zı? Musa »Mühim olmıyaydı rahatsız etmezdik E 

fendim?» der. Molla «Kim gele ki? Der Musa «Bey



yimizin MUHASİBİ Mevlüt Ağa buyurmuşlardır. 

Hem HAC’dan dönüşünüzde bir CEMALİ’nizi gör 

mek,hemi de Vakıflarımızın VERGİLERİ hususun 

da sözleşmek isterler. Molla «İyi iyi var sen konuğu 

muzla ilgilen.Biz de geliriz hemen.» der. Musa» Em 

riniz başım üstüne ŞEYHİM « der.
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Taptuk «Bizim Yunus mu?» der.Yunus’un yüzünde 

Güller açar.Hem Hanım Ana hem Yunus sevinirler. 

Yunus hemen Taptuğ’un Avuç içini sevgiyle,özlemle

öper. O da alnından öper, öylece 1-2 dakika kalırlar. 

Bu sahneyi Molla gözünün önüne getirir.Sonra kal 

kar Misafirini kabul eder.Misafir»İşittik ki HAC’dan

dönmüş
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sünüz ? Şeyhim ! Bey’imiz Emir buyurmuştur. 

Hemen Şeyhimize varasın demiştir.» Molla »Hoş 

gelmişsisniz Mevlüt Efendi , Bey’imize bol sela 

mımızı iletin. Medine-i Münevvere’ de dua’ları 

mıza dahil etmişiz kendisini» der. Musa efendi bu 

arada Şerbet ikram eder. Mevlüt Efendi
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de «Ziyade olsun» der.Molla «Tastamam 4 sene 

yi tamamlamışız HAC yolunda, Memleketten  bi 

haber alamadık dersek mübalağa etmiş olmayız. 

Beyimiz nasıldırlar? Ahval nicedir? Ters giden bi 

şey yoktur inşallah !Muhasebeci  »Ahval bildi
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ğiniz gibi Şeyhim , Düzeni sağlaak için var gücü 

müzle BEY’imizin desteği ve öncülüğü ile  çalışıyo 

ruz gayret içindeyiz« der. Molla «İHLAS ile içilen 

zehri, BAL’a döner inşallah ! Mevlüt «Şeyhim BEY 

’ imiz buyurmuşlardır ki, VARASIN ŞEYH Efendi 

ye diyesin ki; «Bundan böyle, ŞEYH KASIM der
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gahına ait,VERGİ alınmayacaktır. Molla «Eksik 

olmayalar, Beyimiz düşünceli bir İDARECİ oluver 

miştir. Bizim ne malımız vardır, ne mülkümüz? İhti 

yacımız olduğunda Vakıf malı demek, fakirin, yeti 

min gureba’nın hakkı demek, VERGİ’ye karşı deği 

liz, Neye karşı Vergiyi kaldırdığını bey’imiz.
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bizden iyi bilir.»dedi. Molla Mesud’a«Bu günkü 

misafir faslı Mevlüt beyle tamam olmuş ola ,Rahat 

sız edilmek istemeyiz« dedi.Tekrar kağıtları okudu 

ğu odaya geldi.Okumaya devam ediyor. Adem yaz 

mış Yunus Efendi o görüşme den sonra olanı biteni 

bir bir anlamış oldu.
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Uçmaklar uçmuş gibi (kuş’lar)  sevinmiş Şeyhimiz 

tarafından affedildiği için. Şeyhim» Bizim Yunus 

mu dediğinde CENNETLERE UÇMUŞ. Uçup geri 

gelmiş, şu yeryüzüne.Namazın ardından ÜN lemiş 

Şeyhim (çağırmış) Vardım çıktım huzuruna ! Des 

tur Şeyhim dedim.Taptuk«Gel hele Yunus’um Gel»
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Hele Dizlerini dizlerime yanaştır « der.Taptuk «İr 

şad, (doğru yolu bulup kararlılıkla benimsemek) 

iki kaşın arasındadır. Kaldır başını Hele ! Düşünme 

si pek kolay, çıkılması çok zor bir kapı’dan da çık 

tın YUNUS ! 7 Kapılı HAN’ın 4.cü kapısındasın. 

Yunus’um. Bilmek istermisin? Nedir manası?
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«MUTMAİN KAPISI» ve «YUNUS 

EMRENİN NİKAHI»                                                 

KISSASI 



«MUTMAİN KAPISI, Bu kapıdan içre girdiğinde 

neler vardır? Neler bekler seni? KULAK VER He 

le !! Taptuk görmediği için eliyle yoklayarak kulağı 

nı bulur.Kulağına bişey fısıldar Sonra da sorar Ne 

dedim? Bundan sonrası deyiverilmez Yunus ! Bun 

dan sonrası SIRR-I HAK ‘tır. Söylenmez. Bilen
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Söylemez. Söyleyen Bilmez.Hele kulağını yanaştır 

da ZİKRİNİ tazeliyelim. HAAK, HAAK, HAAK 

diye kulağına fısıldar.Ne dedim der TAPTUK ? Yu 

nus da «HAK, HAK, HAK Buyurdunuz ŞEYHİM 

» der.Taptuk «İyi,İyi « der. Bundan böyle Sana VA 

CİP olan  YA HAK ZİKRİ’ dir.Kalabalıklar için
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de GİZLİ GİZLİ, Yalnız olduğunda SESLİ, Sakın 

aklından, Gönlünden ÇIKARMA ! Dilinden de DÜ 

ŞÜRMİYESİN ! Yunus’um. KİM KİM’İ SEVER 

SE, O’NUN ADI DİLİNDE !» der en son Taptuk.

Bütün bunları MOLLA kağıtlardan okur. ADEM

yazmış, Ay ile Gün birbirini kovalar,anlatıverdiğine

göre, yıllardır yaptığı gibi bir SIRT yükü doğru 
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Odun ile Yola koyulur, Yunus ! Yıllar var ki tek bir 

tane dahi EĞRİ odun getirmemiş DERGAH’ımızın 

kapısına, Sırtında YÜK’ü vara vara bir DERE kena 

rına varır Yunus, Zaten Yunus odun kıraraken, kim 

se de olmadığından HAK, HAK, HAK diye diye zi 

kirle kırmaktadır.Sürekli HAK, HAK, HAK demek
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tedir.Dinlenirken bile HAK, HAK, HAK demekte 

dir.Odunları sırtına yüklemiş yolda gelirken bile 

HAK, HAK, HAK demektedir.Bir ırmağın kenarı 

na gelir,sırtındaki yükleri indirir, elini yüzünü yıka 

yacaktır, Akıntıya kapılıp gelen bir ELMA görür 

Onu alır.BİSMİLLAH deyip ısırır.Elma’nın ısırı
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lan yerinin bir kısmı sanki bozulmuş gibi, Yunus 

hemen o’nu eline alır. HAK, HAK diye diye gider 

ken  birine rastlar, selam verir Yunus» Selamun aley 

küm» der. O da « Aleyküm selam « der.Bu derebo 

yunda bir ELMALIK var mıdır? O arkadaş »Vardır» 

der.Üst yaka’nın YAMACI olduğu gibi Elma bahçe 

sidir.Yunus «Bu bahçe kimindir? Sahibi kim ola?

64



Dergah’ın VAKFI’dır Efendi, TAPTUK EMRE 

Dergahının, O kişi «bu vaziyete göre sahibi ŞEYH

Efendi olsa gerek» der .Yunus da»Öyledir Elbet, 

Hatırımdan çıkıvermiş EYVALLAH der arkadaşa» 

der.Yunus yeniden HAK,HAK,HAK diye diye yü 

rümeye devam eder.Nihayet DERGAH’a varır. O 

dunları yerine koyar.Elinde ELMA’sı ile, PİRDAŞ
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lara doğru giderken, onlarda kendi aralarında AHİ

’lerin çoğunun Molla’ya intisap ettikleri(Katıldık 

larını) konuşurlar. »HAK yolu bu kadar rağbet gör 

dü ise, İYİ’ye alamettir.Adem «GIYBET olur Ali 

Taygu Efendi, sebeplerini biliriz, amma GIYBET 

olur. Ali Taygu «Boşa demez Erenler HAKİKAT’in

GÖZÜ Kör, Dizi TOPAL Değil« der. 
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Hasan efendi ile KOŞ’a  biraz daha,  Tam o esnada 

Yunus gelir. Selam verir. «Selamun aleyküm» der. 

Ali TAYGU «Bu gün pek erkencisiniz! Yunus Efen 

di «  der. Yunus «Öyle gerekti PİRDAŞ , Şeyhimiz 

Huzurda mıdır? « der. Ali Taygu «Huzurdadır» dedi 

Yunus »Huzura girer, Elma’yı yediğini, helallik
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için Taptuğ’ a sorar. O da «Helal ederiz elbet, Dere 

ye düşen Elma bizim değildir, Kurdun kuşun hakkı 

Amma, Tasarruf Hakkı da, biz de elbet, HELAL 

EDERİZ, bir şartımız vardır. Eğer o da HELAL

eder ise, Gözleri KÖR, Kulakları Sağır, Dizleri 

topal, bir KIZIM var» der.
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O’nunla evlenmeni isterim.» der Taptuk Yunus « 

ŞEYHİM’izin tek bir KERİMESİ Vardır. Biliriz, 

Demek bir tane daha varmış. Oysa, Şeyhimiz NÜK 

TE eder (Kalp kırmadan akıllıca yapılan espri) idi. 
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Bacım Sultan’ dan başka kızı yoktu. Demek istiyor 

du ki; GÖZLERİ KÖRDÜR, yani harama bakmaz, 

KULAKLARI SAĞIR, Şirki, günahı, işitmez, DİZ 

LERİ TOPAL’dır.Meşru olmayan yolda yürümez 

demek ister. 
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Hemen 3-5 kişi arasın da Nikah kıyıldı.                                                                              

BU GÜN DE GEÇERLİ OLAN NİKAH SERONO 

MİSİ- Ali Taygu «Yarabbi ! Bluğ yaşın dan, bu ana 

gelinceye kadar, islam düşmanlarına ve Bidat ehline 

aldanarak edindiğim, yanlış bozuk itikad’larıma,  

bidat olan söylediklerime
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Dinlediklerime, gördüklerime, işlediklerime, NA 

DİM OLDUM, PİŞMAN OLDUM. Bir daha böyle  

inanmamaya, ve yapmamaya, AZM ve CEZM kas 

teyledim.Peygamberlerin evveli, Hz ADEM Aley 

hisselam ve AHİRİ (Sonuncusu) Bizim sevgili Pey 

gamberimiz  Hz Muhammed Mustafa (sav) Efendi
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miz iki peygamber arasında gelmiş geçmiş, pey 

gamberlerin cümlesine, İMAN ettik, hepsi HAK’tır 

ve GERÇEKTİR. Sadıktır ve Bildirdikleri DOĞ 

RU’ dur. Amentü Billah, Ve bima ca emin indillah, 

Ve ala Muradillah, Amen tü bi Rasülüllah, Ve bima 

ca emin indi Rasülellah
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Ve ala muradi Rasülellah, A mentü billahi, Ve mela

iketihi, Ve kütübihi,Ve Rasu li, Vel yevmil Ahiri ve 

bil Kaderi hayrihi ve Şerrihi minallahi ta ala vel ba

su badel mevt Hakkun eşhe dü enla ilahe illallah 

Ve eşhedü enne Muhammeden Abduhu ve Rasülu

hu ! Allahümme innü yuridü en yüceddidel imane

ven nikahe lena tecdiden bi
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Kavlü Lailahe illallah Muhammedün Rasülellah « 

der Herkes sağ elini sol taraftaki kalbin üzerine gö 

türür.Bütün olup bitenleri Molla kağıttan okur. Tabi 

Bacım Sultan’ın Yunusu kendine eş olarak kabul 

etmesine, kendine abi olarak bakmasına pek alınır. 
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Allahü Teala’nın emri peygamber Efendimizin  

sünneti, Amel’de meshebimizin imamı, İmam-ı 

Azam Ebu Hanife Hz nin içtihadı , ve burda hazır 

bulunan Müslümanların şehadeti ile, 50 Altın 

bimihri Eccel 10 Altın   mihri celle, Abdullah oğlu 

Yunus’u kocalığa KABUL ettin mi? Belirtilen mihr 
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Karşılığı Abdullah oğlu Yunus’u kocalığa kabul 

ettim. Ettin mi? Ettim. Ettin mi? Ettim. Allahü 

Teala’nın emri, Peygamber Efendimizin sünneti, 

amelde mezhebimizin imamı, İmam-ı Azam Ebu 

Hanife Hz nin içtihadı , ve burda hazır bulunan
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Müslümanların şehadeti ile, 50 Altın bimihri Eccel  

10 altın mihri muaccel ile, şeyhimiz Taptuk Emre’ 

nin kerimesi Bacım Sultanı HANIMIN olarak ka 

bul ettin mi? Yunus «Şeyhim Bütün mülkümüz bir 

HIRKA ’dır. O’nu da SUYA saldık.Aşk’dan gayri 

verecek  neyimiz var? Taptuk «Yunus’um, sana 

78



Tertemiz kızımı,  yani sıırımı emanet ediyorum. E 

vet o benim, Ben de o. O’na iyi bak. O’nun gönlü 

nü ve hatırını hoş tut. Bil ki O’nu üzen, BİZ’i üzer. 

Benim canım kızım, sana Aşk’la, İrfan’la pişirdi 

ğim, manevi oğluma emanet ederim  O ben, Ben 

O.O’na iyi bak.Sizden gelecek nesiller,velayet
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Sırrı ile, donansın, Ayağınız göz, gönlünüz gün, ge 

ceniz DOLUNAY ile, şavkısın .Aşk HAK’kın  ken 

disidir. Aşk’la kalın,Aşk’la olun, Aşk’ı kendinize 

kılavuz edinin, Sizi Cenab-ı Hak’ka ,Rasülü’ne, ve  

Mira’nin Himmetine ısmarladım. Şeyhimiz Taptuk 

Emre’nin kerimesi, BACIM SULTANI hanımın 
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Olarak kabul ettin mi? Ettim. Kabul Ettin mi? Et 

tim Kabul ettin mi? Ettim.Siz de şahitler olarak, bu 

nikah akdine ŞAHADET ettiniz mi? Ettik, Ettiniz 

mi?  Ettik, Ettiniz mi? Ettik.Allah NİKAHINIZI

mübarek eylesin. Taptuk ellerii açarak dua yapar
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«ALLAHIM, bu evliliği, Mübarek eyle !Amin ! 

Aralarında Ülfet (alışma,kaynaşma), geçim,Sevgi, 

ve evliliklerinde sebat nasip eyle, Bunları nefret, 

geçimsizlik ve ayrılıktan koru, Allah’ım,  Adem 

Aleyhisselam ile, Havva Validemiz, Muhammed 

(sav). İle Hatica-i  Kübra Validemiz, ve Müminle 

rin
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Annesi Ayşe validemiz, Hz. ALİ Efendimiz ile Hz 

Fatıma üs Zehra validemiz, arasındaki  var olan Ül 

feti ( tanışma , kaynaşma) yı bunlara da nasip et ! 

Kendilerine SALİH Çocuklar, uzun ömürler, bol 

RIZIK ihsan eyle ! Der ve içinde Bismillahirrrah 

manirrahim diyerek «Ey RABBİ’miz, Eşlerimizi
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ve çocuklarımızı bize Göz aydınlığı KIL, Ve bizi 

ALLAH’a karşı gelmekten, sakınanlara REHBER

eyle ! Ey RABBİ’ miz, Bize Dünyada ve Ahirette, 

İyilikler ve Güzel likler  ver ! Bizi cehennem  aza 

bından koru ! Bütün Peygamberlere Selam olsun. 

Alemlerin RABBİ o lan ALLAH’a hamdolsun. Vel 

hamdülillahi Rabbül
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Alemiyn .El Fatiha !!!Allahümme Salli Ala Ali 

Seyyidina Muhammed. Adem yazmış «Şeyhimiz 

Tez vakit Taptuk Kerimesi Bacım Sultan ile,Yunus

Emre’nin nikahlarını kendi elleri ile kıyıverdi.» 

Peygamberimiz’in damadı PİR’imiz Hz.Ali’ye bu 

yurduğu, en sevimli ve önemli «SEN BENDEN 
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SİN,  BEN DE SENDEN sırrı Aşikar oldu. Yunus

HAK, HAK , HAK diye diye odun kırmaya devam 

ediyordu.Yunus ne yana dönse HAK, HAK, HAK 

diyordu.Yunus başını sağdan sola yavaş yavaş dön 

dürürken hep HAK, HAK, HAK diyordu. Yunus 

odun kırarken karısı ona yemek getiriyordu.
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Yunus eşine o kadar güzel hitap ediyordu ki O’na 

«Ahu gözlüm» diyordu, Ne zahmet ettin? Yemek 

torbasını ikisi açtılar , Yunus eşinin altına post ser 

di. Bacım Sultan « Hiç demezsin Kız mı? Oğlan mı 

olsun diye ? Yunus »Evlat isterim».der. Bacım Sul 

tan «Orası belli, Amma Kız mı istersin Oğlan mı?» 

der.
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Yunus «İyi olsun da, Anası gibi bir kız isterim.» der. 

Bacım Sultan «Oğlan olursa, sevmeyeceksin o vakit 

!» Yunus »Oğlan da isterim.» Bacım Sultan « İyi !! 

karar verince haber edersin  bana ! Yunus»Hem kız 

hem oğlan isterim, Kızı da BİR, Oğlu da BİR, Sade 

ÇALABIM ne verirse, O’nu isterim.» der.Sonra 
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Bismillah deyip yapılan yemeği ikiside  yemeye baş 

lar. Çocukları olacak diye öyle mutludurlar ki ? Akşa 

ma Dergah’a dönerken eski bir köylüye rastlar Yunus 

! Köylü «Selamun aleyküm efendim» der. Yunus »A 

ley küm selam» der. Yunus’un elini öpmeye kalkar 

Yunus »El öpen, Elini öper» der. ŞEYHİM bir 

maruzatım vardı» der.
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Müsaade buyurursanız, diye söze başlar Yunus»Es 

tağfirullah « der.Köylü «Benim bir hasta oğlum var 

. Çaresiz bir hastalığa yakalandı.Gitmediğim Şeyh 

Efendi ,varmadığım Hekim kalmadı.Yunus «Ya biz 

den ne istersiniz?Köylü « ŞEYHİM bir DUA iste 

rim» der. Bir dua buyursanız da evladım iyileşse « 

der.
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çelimsiz bir AT’ım var.O’nu armağan etsem size ! 

der.Yunus »İstemeyiz, Sakın ola ! der. Sırtından 

torbasını indirir. Kabul olur mu bilmem  Amma, 

DUA bir eksiklik vermez, onu bilirim.Yunus «Bis 

millahirrahmanirrahim ! İkisi de ellerini açarlar. Yu 

nus gözlerini kapatıp içinden dua’sını okur. A MİN

diye bitirir. 
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Yunus her dakika HAK, HAK , HAK diyordu. Yu 

nus Dergah’a döndüğünde TAP TUK odasında Zi 

kir yapıyordu.Yunus içeri girdi. «Destur ŞEYHİM» 

dedi.Taptuk «Buyurasın Yunus ’um « dedi.
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YUNUS EMRENİN DUASI ve AŞIK 

YUNUS’UN GECE KUTLAMASI                                                 

KISSASI 



Taptuk «De Hele Yunus’um ! Yunus »ŞEYHİM gün 

düzleyin odunda bir aralık, yemek ardından yoru 

lup, içim geçmiş. Bir RÜYA gördüm. Rüyamda  bir 

köyden geçiyordum. Bir İHTİYAR gelip, evladının 

amansız bir hastalığa yakalandığın söyleyip benden 

DUA yapmamı istedi.Karşılığnda da bana çelimsiz

94



AT’ını vereceğini söyledi.ne hikmetse, DUA edive 

rirken, uyanıverdim.Elimi yüzüme çaldığım da… 

dedi,  Taptuk «Nerden sen oluyorsun o DUA eden? 

dedi Taptuk «Benim O, Madem köyü de biliyor 

sun ? Al ADEM’i var AKDERE köyüne, O adamın 

verdiği AT’ı al Gel, O At benim, bana AT gerek » 

dedi. 
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Molla bütün bu olup biteni okumaktadır.Musa kapı 

yı çalar.İhvandan bazı kimseler toplaşmışlar.İlla 

ŞEYHİMİZ akşama bir SOHBET ediversin « derler. 

Şeyhimiz meşguldür « demedin mi? Tembihlediğin 

gibi söyledim amma, Hac’dan döneli görmedik, illa 

görmek isteriz derler.Molla şimdi olmaz der.
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Yunus Efendi ile, vara vara rüyasında gördüğü AK  

dere köyüne geldik der ADEM.Yolun alt tarafında 

çalışan iki köylü görürler.Yunus »Selamunaleyküm 

Zamanınız hayr ola? « der. Köylü «Aleyküm selam 

Derviş Efendi? Akıbetimiz Hayr ola! Buyurasın 

Hele ?»Yunus «Bu köyde bir kişiyi ararız, amma
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İsmini de bilmeyiz.Köylü «Ne demeye ararsınız 

Derviş Efendi?» Yunus «Hayırdır, Şurasında yüzün 

de bir BEN’i vardı.Oğlu HASTA, » der. Köylü «He 

e şimdi bildim, bildim VELİ Efendidir Breh, Hayır 

olsun ! Ün’liyelim, hele bir nefeslenin » der. Bu 

arada Molla okumaya devam eder.»Yunus ile Adem

beklerken karşıdan köylü ileVELİ Efendi görünür.
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Köylü «Bu Derviş efendiler seni ararlar Veli Efen 

di der».VELİ Efendi «Hoş gelmişsiniz efendiler « 

der.Yunus «Hoş görmüşüz» der. Veli Efendi »Buy 

run Hele! « der.Yunus «Şeyhimiz Taptuk Emre’nin 

arzusu ile gelmişiz. Veli Efendi « Allah razı ola 

Şeyhim’den,Canım kurban ola yoluna !Geçenlerde
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geçip gider iken,peşine düştüm,bir DUA istedim. 

Eksik olmaya DUA ediverdi de oğlum ŞİFA buldu. 

Yunus «Şeyhim O’na sunduğunuz AT’ı ister.Köylü

«ben ısrar etsem de KABUL ETMEDİ’ler» der. Ma 

dem şimdi ister, Buyrun hele birer TAS ayranımızı 

için AT’ı da hemen hazır edelim.» der yürürler.
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Köylü AT’ı vermiş, Adem le Yunus, Taptuk Emre 

Dergah’ına at ile gelirler.Tam o sırada Taptuk kapı 

dan çıkar.Taptuk «At’ımı alabildiniz mi? Yunus » Ge 

tirdik Şeyhim» der.Taptuk «İyice baktınız mı ? Yara 

sı, beresi var mıdır?Yunus «Bir iki yarası vardır ŞEY 

HİM ! Taptuk «Yarası ile iyice bir alakadar oluverin 

! Bakalım yarası ile beresi ile» Adem «Şeyhim
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yolculuk mu vardır inşallah ! Taptuk «Biz yola çı 

karız diye mi doyururuz karnımızı günde kaç kez ? 

Ağzı var dili yok. Aç susuz bırakmayın, CAN ’ları 

» Adem «Şeyhimiz bir hayvancağız da olsa, o nu 

açlık zulmünden kurtarıvermişti. BU KERAME 

Tİ, dahi nice kerametlerine şahit olsak da, Bildiği 

tek kerametin AŞK olduğunu söyler durur derviş
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lerine ! Şeyhimizin bu kerametinin üzerinden çok  

geçmemiş idi ki ; Bir çok yerlerden gelen EREN 

LER, bir akşam DERGAH’ta, BİR’lenmişlerdi. San 

ki O gece, DERVİŞ YUNUS’un YUNUS EMRE 

oluşuna şahit olacaktık.İşte o gece, KADI YUNUS 

dan doğan DERVİŞ YUNUS yok olup, YUNUS

EMRE’ NİN doğduğu gece olacaktı.
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Şeyhimiz anlatıvermişti. EMRE , her dilde AŞIK

demekti.Fars’çada, Hemrah’tan gelir derler Türkçe’ 

mize, dahi ARAMİCE de amor, Latin dillerinde, A 

mol,Türki Macarlarda,İmre diye varlığını koru 

makta imiş.

İşte bu gece AŞIK YUNUS’un doğduğu gece ola
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cak  idi. Hamd ve Sena Ancak ALLAH’a dır.Ki bu 

na bizi nail kıldı (Eriştirmek , ulaşmak ).Taptuk top 

lanan kalabalığa seslen di «Hoş gelmişsiniz CAN’ 

lar ! Nasılcadır Ahvali niz ? İhtiyar’ın gözleri gör 

meyenden beridir, pek inemez oldu KÖYE BAZA 

AR’a, Hüseyin Efendi nasılcasın? O’da « Himme 

tinize muhtacım ŞEYH’ İM  !
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Taptuk «Hizmetinize Alem muhtaç Efendi , Hiz me 

tinizle inşallah DURALİ AĞAM iyiler mi?« dedi. O 

da »Sağlığınıza duacıyız Şeyhim» dedi.Taptuk « Bak 

Dua ediveririz değil mi? EDİVERME denmez. «DU 

AYA MUHTAÇLIK BİTMEZ» KUL OL ! SULTAN 

OL !BİR GARİBİN DUASINA GİR !KURTARIR
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İSE, O KURTARIR  !! UZAK YAKIN KÖYLER 

DEN BAŞKA DİYARLARDAN ERENLER ZAH 

MET BUYURUP GELMİŞLERDİR.NE ARAR 

SINIZ NE BULMAYA GELİRSİNİZ? BİL MEM ! 

AMMA, Madem ki gelmişsiniz ? Hele bir ZİKİR 

meclisi kuralım ERENLER ! « der» Eüzü
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Billahimineşşeytanirracim bismilahiirrahmanirra 

hıym» diye mırıldandı Taptuk.Başladı «ALLAH, 

ALLAH, ALLAH ALLAH, ALLAH ALLAH …. 

Yavaş giden zikir birden hızlandı ALLAH ALLAH 

ALLAH ALLAH……… Enson Taptuk ALLAH 

CELLE CELALUHU deyip sonlandırdı.Adem «
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Destur ŞEYHİM « deyip geriye çıktı. Ali TAYGU 

Efendiye Taptuk söyledi «Şevkimiz vardır.Hele bir 

şeyler söyliyesin Ali Taygun Efendi « der. Duyma 

dığı için bir kez daha söyler Taptuk «Ali Taygunu 

unnn! Anlatıveresin hele ! Şevkimiz vardır .Hele 

bir sohbet et de dinliyelim.Adem’in yazdığına göre 

Şeyhin 3.cü seslenişinde de nutku çözülmeyen Ali
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Taygun’un ardından Yunus Emre’ye döndü Taptuk 

«Yunus’um vakit DOLDU. Hacı Bektaş Hünkar’ı 

mın dediği o hazinenin KİLİDİ’ ni açtık. Nasibini 

alıverdi.Sen Söyle YUNUS’ um !Ne demişti Hacı 

Bektaş «Senin kilidini açacak anahtarı başkasına 

devrettik, GİT O’nu bul VAR nasibin Taptuk Em 

re’de ara demişti.»
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Senin ANAHTAR’ın O’ndadır.» demişti.Taptuk

«Bu meclise HİTAP ET Yunus’um , Söyleyiver 

Şimden Kelli Hünkar Nefesi yerine geldi.Yunus

«Destur Şeyhim « diyebildi. Yunus ‘da Ali Taygun 

gibi tıkandı kaldı. Denilen anda açılıverdi. BİZE 

DİDAR( İlahi güzelliği seyretme) GEREK, DÜN 

YA GEREKMEZ.BİZE MANA GEREK, DAVA
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GEREKMEZ.BİZE KADİR GECESİDİR BU GE 

CE, SABAHLAR OLMASIN, SEHER GEREK 

MEZ.BİZE AŞK ŞERBETİNDEN SUN, EY SAKİ 

BİZE UÇMAKTA KEVSER(Sütten Ak kutsal su) 

GEREKMEZ,KADEHLER DOLU DOLU İÇELİM 

BİZ, BİZ SARHOŞ OLMAYIZ.HUMAR (uyku,
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İçki sersemliği) GEREKMEZ.EĞER BU DERT 

İLE HASTA DÜŞERSEM, SEFA’LIK VERME 

SİN, İLAÇ GEREKMEZ.GEREKMEZ YAR, GE 

REKMEZ CAN, GEREKMEZ. BİZE DİDAR ( İla 

hi güzelliği seyretme) GEREKİR. DÜNYA GE 

REKMEZ.YUNUS SARHOŞ OLUP, DÜŞTÜ 
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SUSAKTA, ÇAĞIRIR  TAPTUĞUNU  AR (Utan 

ma duygusu) GEREKMEZ. MİSKİNLİKTEN (A 

cizlik ve yok’luğunu bilen gönül eri) BULDU 

LAR, KİM DE ERLİK VAR İSE, MERDİVEN 

DEN İTTİ’LER, YÜKSEKTEN BAKAR İSE, GÖ 

NÜL YÜKSEKTE GEZER, DEM BE DEM YOL 

DAN AZAR, DIŞ YÜZÜNE O SIZAR, İÇİNDE

114



NE VAR İSE, AK SAKALLI PİR’İ,  HOCA BİL 

MEZ Kİ HALİ NİCE ! EMEK VERMESİN HAC’ 

CA, BİR GÖNÜL YIKAR İSE, SAĞIR İŞİTMEZ 

SÖZ’Ü, GECE SANIR GÜNDÜZ’Ü, KÖR’DÜR 

MÜNKİR’İN (İnkarcı ) GÖZÜ ! ALEM MÜNEV 

VER (aydın )İSE,GÖNÜL ÇALAB’IN TAHTI,
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ÇALAB GÖNÜLE BAKTI.İKİ CİHAN BEDBAH 

TI.KİM GÖNÜL YIKAR İSE,SEN SENİ NE SA 

NIRSAN,AYRILAĞA DA ONU SAN! DÖRT Kİ 

TABIN MANASI, BUDUR EĞER  VAR İSE, BİL 

DİK, GELENLER GEÇMİŞ, KONANLAR GERİ 

GÖÇMÜŞ,AŞK ŞARABINDAN İÇMİŞ, KİM
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MANA DUYAR İSE,YUNUS YOLDAN AZU 

BAN (sapmak), YÜKSEK YERDE DURMASIN, 

SİNLE ( Mezarla) SIRAT GÖRMESİN, SEVDİĞİ 

DİDAR  ( İlahi güzellik) İSE diyerek söylemeyi 

sonlandırır. O sırada doğmuş olan Çocuğunu 

kucağına alır. Dünyalar O’nun olur.Taptuk «İşte 

şimdi haneniz YUVA

117



oldu Yunus’um.İçinde YAVRU olmayan yuva, yu 

vamı olur? Allahüekber  Allah’ım. Hay mübarek 

!Taptuk Yunus’un elinden çocuğu kucağına alır. 

Gel bakalım Gel, OĞUL BALI Bu ? BAL’ın en 

kıymetlisi ! BALLAR BALI, Bizim Sermayemiz 

bu !! Varlığın hedefi, Gayesi bu ! Gönül Çocuğu bu 

! 
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Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım.İnsanlar okusun, 

imanları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik, gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH ve PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


